
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЗНАМЕНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

1 декабря 2017 г. № 18/1

с. Знаменское

О проведении инвентаризации федерального и

 областного имущества за 2017 год

В соответствии со  статьей 11 Федерального закона от 6 декабря 2011 г. №

402-ФЗ  «О  бухгалтерском  учете»  и  Приказом  Министерства   финансов

Российской Федерации от 13 июня 1995 г. № 49 «Об утверждении  методических

указаний  по  инвентаризации  имущества  и  финансовых  обязательств»,

распоряжением председателя Избирательной комиссии Орловской области от 29

ноября  2017  года  №  102-р  «О  проведении  инвентаризации  федерального  и

областного  имущества   за   2017  год»  для  проведения  инвентаризации

федерального,  областного  имущества  в  территориальной  избирательной

комиссии Знаменского района  Орловской области за 2017 год, территориальная

избирательная комиссия Знаменского района Орловской области 

РЕШИЛА:
1. Создать инвентаризационную комиссию в составе:

Председатель  –  Васина  Т.И,  заместитель  председателя  территориальной
избирательной комиссии Знаменского района.

Члены  комиссии:  Черникова  С.А.  -  секретарь  территориальной
избирательной    комиссии Знаменского района;



Коринчук  М.А.  -  член  территориальной  избирательной     комиссии
Знаменского района с правом решающего голоса;

Волобуева  Е.И.  -  член  территориальной  избирательной     комиссии
Знаменского района с правом решающего голоса; 

Дворецкова  Н.Н.   -  член  территориальной  избирательной     комиссии
Знаменского района с правом решающего голоса; 

Ларькина  Г.А.  -  член  территориальной  избирательной     комиссии
Знаменского района с правом решающего голоса. 

2. Провести  в  период  с  1  декабря  2017  года  по  11  декабря  2017  года

инвентаризацию  основных  средств  и  товарно-материальных  ценностей  по

состоянию на 1 декабря 2017 года.

3. Результаты инвентаризации  оформить  документально  и  в  срок  до  15

декабря  2017  года  представить  в  планово-финансовый  отдел  Избирательной

комиссии Орловской области.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя

территориальной  избирательной  комиссии  Знаменского  района  Орловской

области И.В. Таболину. 

Председатель  комиссии   И.В. Таболина

Секретарь комиссии С.А. Черникова


	РЕШЕНИЕ

